UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND- VX                       Bình Định, ngày         tháng    8   năm 2022
V/v tiếp nhận tài trợ xây dựng

hạng mục: Thư viện và sân vườn

thuộc Công trình: Trường THPT

số 1 Phù Mỹ do ông Nguyễn

Thanh Hùng, cựu học sinh khóa

1990-1993 tài trợ.

                                                          Kính gửi:   Sở Giáo dục và Đào tạo.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1839/TTr-

SGDĐT ngày 10/8/2022 về việc tiếp nhận tài trợ xây dựng Thư viện và sân vườn cho

Trường THPT số 1 Phù Mỹ của cựu học sinh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như

sau:

1. Đồng ý cho Trường THPT số 1 Phù Mỹ được tiếp nhận tài trợ xây dựng

hạng mục: Thư viện và sân vườn thuộc Công trình: Trường THPT số 1 Phù Mỹ do

ông Nguyễn Thanh Hùng, cựu học sinh khóa 1990-1993 tài trợ; với các nội dung

chính như sau:

- Tên công trình: Trường THPT số 1 Phù Mỹ; hạng mục: Thư viện và sân

vườn.

- Hình thức tài trợ: Chìa khóa trao tay (ông Nguyễn Thanh Hùng, cựu học sinh

khóa 1990-1993 thực hiện đầu tư xây dựng, hoàn chỉnh và bàn giao cho Trường

THPT số 1 Phù Mỹ quản lý, sử dụng).

- Quy mô đầu tư:

+ Xây dựng Thư viện 01 tầng, cấp IV; Tổng diện tích xây dựng: 140 m
2
.

+ Xây dựng sân vườn đọc sách: Tổng diện tích xây dựng: 170 m
2

. Trường

THPT số 1 Phù Mỹ

- Địa điểm xây dựng: Trong khuôn viên khu đất của Trường THPT số 1 Phù

Mỹ đang quản lý và sử dụng.

- Thời gian thực hiện: Năm 2022-2023.

 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo Trường THPT số 1 Phù Mỹ

thực hiện việc tiếp nhận, sử dụng công trình được tài trợ đạt hiệu quả; báo cáo xác lập

tài sản nhà nước theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.                                                                        Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T10:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-11T11:49:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-11T11:57:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-11T15:21:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-11T15:21:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-11T15:21:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!